ELEMENT4 b

Brander(s):

Type haard:

Netto vermogen aardgas (min-max) G25:
Netto vermogen aardgas (min-max) G20:

Netto vermogen propaan (min-max) G31:

Rendement:

Kanaal @ (mm):

Zwart staal:

Zwart glas:

Aansluiten op domotica:
Bediening via app:
Powerfan:

Ontspiegeld glas:
Bedieningsluik:
Muurschakelaar:
Afstandsbediening:
Convectie roosters inbouw en opbouw:
Puck:
Energie-efficiéntieklasse:

Website:

SUMMUM 100 F

SPECIFICATIES

0

Real flame burner M LED

Gas fires
2,9-10,6 kW
2,7-11,4 kW
2,9-11,2 kW
89%
130/200
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https://www.element4.nl/nl/haard/summum-100-f
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